
8
N/l in ic:tórin d n Fd l ipnpãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0671, de 09 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n'
29.04.20 1 6

044/2016-DIRGE-FB, datado de

R ESOL VE

alterar na Portaria n.' 2264, de 18.10.2013, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Francisco
Beltrão, o substituto do Chefe do Departamento de Extensão de "MARCOS MINCOV
TENORIO" por "ANDERSON LUIZ MICHELS", a partir de 02.05.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


